
Schule Name und Funktion/ Verantwortungsbereich Telefon Email

Karl-Ernst-Gymnasium  Amorbach Heidi Erbacher, OStRin 09373 97113 k-h-erbacher@t-online.de

Julius-Echter-Gymnasium Elsenfeld Andrea Schneider, OStRin - Oberstufenkoordinatorin 06022 8393 andrea.schneider@julius-echter-gymnasium.de

Johannes-Butzbach-Gymnasium

Bodo Weitz, OStR - Fachbetreuer Geographie und 

Wirtschaft/Recht 09371 94970 weitz@jbg-miltenberg.de

Hermann-Staudinger-Gymnasium 

Erlenbach Christian Ruft, StR - Beratungslehrer 09372 5450 christian.ruft@hsgerlenbach.de

Main-Limes-Realschule Obernburg Andreas Preußer - qualifizierter Beratungslehrer 06022 26430 Andreas.Preusser@rsobernburg.de 

Stephanie Fischer, StRin RS 06022 4215 Stephanie.Fischer@rse-online.de

Johannes-Hartung-Realschule Miltenberg Franziska Luttner 09371 95190 sekretariat@realschule-miltenberg.de 

Theresia-Gerhardinger-Realschule Melanie Würke, StR (RS) i. K. 09373 2886 melanie.wuerke@tgrsamorbach.de

Parzival-Mittelschule Amorbach

Kerstin Hoffmann, Konrektorin

SchuleWirtschaft-Expertin
09373  1568

hoffmann.k@ms-amorbach.de

Mittelschule Bürgstadt Michael Hren, Rektor
09371  2133

schulleitung@volksschule-buergstadt.de
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Georg-Keimel-Mittelschule Elsenfeld Tassilo Ulsamer
09371  2133

verwaltung@volksschule-buergstadt.de

Sabine Ringer, Systembetreuuerin
06022  509800

gks@sabkai.de

Thomas Scherer
09372  944083 

o-bag@gmx.de

Valentin-Pfeifer-Mittelschule Eschau Kilian Lebert, Konrektor
09374  99807

konrektor@vs-eschau.de

Mittelschule Faulbach Andreas Brüne, 1. Hilfe - Beauftragter
09392  93351

verwaltung@vsfaulbach.de

Mittelschule Großheubach Nicole Küchel
09371  650600

nicole.reinhart@web.de

Kard.-Döpfner-Mittelschule 

Großwallstadt Uwe Keßler
06022  21791

uwe.keßler@kds-grosswallstadt.de

Mittelschule Kleinheubach Andreas Schrott
09371  4324

andreas.schrott@gmx.de

Josef-Anton-Rohe-Mittelschule 

Kleinwallstadt Kristin Simon
0152 54693958

simon-kristin@web.de

Annika Schwerd, Systembetreuuerin
09732  2250

Annikase@gmx.de

Regina Wiebe, Sicherheitsbeauftragte
09372  2250

wiebe.msklingenberg@gmail.com

Mittelschule Leidersbach

Matthias Rauschert, Konrektor 

Sport- und Lehrplanbeauftragter
06028  7431

matthias.rauschert@vs-leidersbach.de

Mittelschule Miltenberg Maxim Stöckigt
09371  8962

maxim-im@gmx.de

J.-Obernburger-Mittelschule Obernburg Lorenz Lichtenegger
06022  8302

lorenz.lichtenegger@vsobernburg.de

Mittelschule Wörth

Marcus Brand, Klassenleitung

Vertrauenslehrer
09372  72522

m.brand@vs-woerth.de

Berufliche Oberschule (FOS/BOS) OStRin Martina Mark (Beratungslehrerin) 06022 621650 m.mark@fos-obernburg.de 

Berufliche Oberschule Obernburg (FOS/BOS)

Barbarossa-Mittelschule Erlenbach

Dr.K.-Wiegand-Mittelschule Klingenberg
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